Распоряжение №641-р от 30.04.2015

О проведении конкурса творческих работ в рамках муниципального

образовательного просветительского патриотического проекта «Познаем

мир с Русским географическим обществом»

В соответствии с распоряжением Администрации ЗАТО Северск от 19.02.2015 №

263-р «Об утверждении муниципального образовательного просветительского

патриотического проекта «Познаем мир с Русским географическим обществом» и с целью

формирования географической культуры, развития интереса к познанию мира у

обучающихся образовательных организаций ЗАТО Северск:

1. Провести конкурс творческих работ в рамках муниципального образовательного

просветительского патриотического проекта «Познаем мир с Русским географическим

обществом» с 01 июня по 30 ноября 2015 года.

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении конкурса творческих работ в

рамках муниципального образовательного просветительского патриотического проекта

«Познаем мир с Русским географическим обществом».

3. Опубликовать распоряжение в специальном приложении к газете «Диалог»

«Официальный бюллетень правовых актов органов местного самоуправления городского

округа ЗАТО Северск Томской области» и разместить на официальном сайте

Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (http://www.seversknet.ru).

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

Администрации ЗАТО Северск по социальной политике Лоскутову Л.А.

 Глава Администрации             Н.В.Диденко

http://www.seversknet.ru/